PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 ___________________

	г. Грязи
	№___________

О присвоении спортивных разрядов

В связи с выполнением норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации, на основании ходатайства РОЛО ООСО «ФВКР» и отдела образования администрации Грязинского муниципального района, а также руководствуясь п.1.2. ч.1 ст.9, ст.22 Федерального закона от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о «Единой Всероссийской спортивной классификации», утвержденной приказом Министерства спорта России от 20.02.2017 г.   № 108, постановлением администрации Грязинского муниципального района от 16.07.2015 г. № 1333 «Об утверждении административного регламента администрации Грязинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», администрация Грязинского муниципального района Липецкой области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд»  по всестилевому каратэ:

	1.
	Бирюкову Егору Евгеньевичу

	2.
	Шурухину Артему Михайловичу

	3.
	Корнееву Дмитрию Игоревичу

	4.
	Пряхину Виктору Михайловичу

	5.
	Колупановой Екатерине Эдуардовне

	6.
	Разводовой Ангелине Александровне

	7.
	Наливкину Роману Валерьевичу

	8.
	Лысикову Илье Михайловичу

	9.
	Еремину Ярославу Ивановичу.

2. Присвоить спортивный разряд «Первый юношеский разряд»  по шахматам:
	1.
	Иванушко Ивану Олеговичу.

3. Присвоить спортивный разряд «Второй юношеский разряд»  по шахматам:
	1.
	Глазкову Михаилу Романовичу

	2.
	Гречко Филиппу Георгиевичу

	3.
	Батищеву Максиму Романовичу

	4.
	Одинцову Михаилу Александровичу.

4. Присвоить спортивный разряд «Третий юношеский разряд»  по шахматам:
	1.
	Костереву Артему Андреевичу

	2.
	Серебренникову Илье Алексеевичу.

Основание: ходатайство, документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации района Штанина О.В.
Глава администрации района                                                       В.Т.РОЩУПКИН
Носов Н.И.

2-21-60
Вносит:
нач.отдела ФКС и МП                                                                Н.И.Носов
Согласовано:

зам.главы администрации р-на                                                  О.В.Штанин
нач.отдела аналитико-правовой
работы                                                                                         Ю.В.Некрасова

и.о.управляющего делами                                                          Л.К.Пищулина